
 
Uchwała Nr 466/XLIX/2021 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek 
opłaty za postój pojazdów na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty 

dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 13b ust. 3 – 5,  art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1376, ze zm.), Rada 
Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 164/XV/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów 
na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 221, poz. 6725, ze zm.) w załączniku nr 2 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w rozdziale 1 w ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„2) Administrator SPPN – podmiot, któremu powierzono zorganizowanie  
i zarządzanie strefą płatnego parkowania niestrzeżonego w mieście Ostrołęka, 
działający na podstawie podpisanej umowy.”, 

2) w rozdziale 2 w ust. 4 w pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: 
 „a) wykupienie biletu parkingowego w parkomacie za pomocą środków pieniężnych 
uiszczanych monetami o nominałach: 5 zł, 2 zł, 1 zł, 50 gr, 20 gr, 10 gr lub kartą 
płatniczą i umieszczenie biletu wewnątrz pojazdu za przednią szybą w widocznym 
miejscu dla osoby kontrolującej”. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 
 
        


